第10屆第10次牙醫門診醫療服務北區審查分會會議紀錄

時間：105年11月24日/星期四   下午2：00

地點：中央健康保險署北區業務組八樓禮堂

出席：徐啟東醫師、林敬修醫師、黃翰玟醫師、彭啟清醫師、李昀醫師

      陳明仁醫師、張士灝醫師、簡志成醫師、陳奕舟醫師、林政彥醫師

      凃福利醫師、徐仲逸醫師、黃國光醫師、吳敬忠醫師、藍鴻文醫師

      遲玉堃醫師、林裕斌醫師、林孝怡醫師、連新傑醫師、徐治民醫師

      温柏齡醫師、劉煜明醫師、陳威鑠醫師、周公亮醫師

列席：

【審查醫藥專家召集人】：周宏安醫師、王偉儒醫師、詹景勛醫師、謝志杰醫師

【諮議顧問】：王金順醫師、許世明醫師、葉忠武醫師

請假：卓俊州醫師、陳建川醫師、許鴻騰醫師、吳金俊醫師、廖結和醫師

主席：徐啟東主委                                        記錄：楊逸莉

一、主席報告並宣布出席人數:應到出席人數29人，實到人數 24 人，超過半數

會議開始。

二、通過第10屆第9次牙醫門診醫療服務北區審查分會會議紀錄(105/11/4)

決議：通過。

三、通過第10屆第4次牙醫門診醫療服務北區審查分會資訊企劃組會議紀錄

     (105/11/17)

決議：通過。

四、通過本次會議議程並指定本次會議簽署人：

決議：通過。並指定簡志成醫師、溫柏齡醫師擔任本次會議簽署人。

五、確認下次審查分會會議時間： 105年12月22日(四)下午2時

六、報告事項：

1

(一)本會各組報告。

七、討論事項：

案題一有關更換本會主任委員輪值順序乙案，提請討論。

                                               提案人：主委、副主委

決議：同意，106年 1月至 106年 6月的輪值主任委員由黃翰玟理事長先行

      擔任。

八、臨時動議：

案題一有關拔牙後處置專案報告及輔導措施，提請討論。

                                            提案人：主委、副主委

決議：針對105年度拔牙後處置專案回溯審查結果序號1-4的院所:

1. 建議列入本會列管院所關懷名單。

2. 建議加強審查，請院所檢附診療相關證明文件3個月。

3. 與健保署北區業務組確認是否可再核扣費用。

案題二有關手術拔除深部阻生齒(92063C)2年申報及核減概況檔案分析案，提請

      討論。

                                                 提案人：主委、副主委

決議：經審查醫藥專家針對該類案件進行專業審查，共核減 3件，故建議回歸

      一般專業審查即可。

九、會議簽署人：簡志成醫師、溫柏齡醫師

十、散會：下午五時整

2